

Заказчик

Подрядчик II "Lipovan-Vectra"

Объект: Palatul Municipal de Cultura mun.Balti

Договор №

Приложение №

DEVIZ LOCAL

Reparatia capitala a holului si reparatia parduselei in sala de dans a Palatului Municipal de Cultura mun.Balti N-EEF/IEI-SU

Valoarea de deviz 136 974,37 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					pe unitate de masura	total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	433,21	52,57	22 773,95
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,57	52,57	450,52
Total manopera						23 224,48

Materiale:

1.	0002458401	Поворот 90*	buc	12,00	38,00	456,00
2.	000590-401	Dulap de comanda , pina la 620x310x120 mm ЦПВ-18	buc	1,00	250,00	250,00
3.	000590-402	Intreruptor BH32-3P/20A	buc	1,00	82,00	82,00
4.	000590-403	Automat BA47-29/1/B6A	buc	6,00	29,00	174,00
5.	000590-404	Automat АД12/16А/30МА	buc	1,00	246,00	246,00
6.	000590-405	Corp de iluminat ПСС40	buc	48,00	365,00	17 520,00
7.	000590-406	Corp de iluminat ПСС20	buc	48,00	275,00	13 200,00
8.	000590-407	Corp de iluminat ЛБА3924	buc	11,00	365,00	4 015,00
9.	000590-408	Corp de iluminat "Выход" ССА1001	buc	3,00	138,50	415,50
10.	000590-410	Bloc de alimentare АWExLE 58/3	buc	10,00	550,00	5 500,00
11.	000590-411	Intreruptor cu o clapa , la instalatie inchisa	buc	16,00	23,48	375,68
12.	000590-412	Priza de fisa la instalatie inchisa	buc	10,00	29,36	293,60
13.	000590-413	Intreruptor cu doua clape , la instalatie inchisa	buc	6,00	28,00	168,00
14.	000590-414	Intreruptor cu o clapa , la instalatie deschisa	buc	2,00	28,00	56,00
15.	000590-419	Teava gofro din viniplast , D=25	m	400,00	3,20	1 280,00
16.	000590-420	Canal metalic 40x25	m	55,00	37,80	2 079,00
17.	002451089	Cutie KM40002	buc	30,00	1,60	48,00
18.	0024510911	Cutie KM41004	buc	40,00	13,91	556,40
19.	00507-0103	Lampa LB-20	buc	11,00	47,00	517,00
20.	00590-40101	Cablu BBΓнг-FRLS-3x1,5	m	250,00	8,90	2 225,00
21.	00590-40102	Cablu BBΓнг-FRLS-3x2,5	m	100,00	13,40	1 340,00
22.	00590-40103	Cablu BBΓнг-FRLS-2x1,5	m	80,00	6,15	492,00
23.	00590-40104	Cablu BBΓнг-FRLS-3x4	m	60,00	22,63	1 357,80
24.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,39	56,00	469,73
25.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,12	19,00	97,28
26.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	70,23	5,00	351,18
27.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,41	46,47	19,22
28.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	70,23	5,00	351,18
29.	1019852	Vopsea	kg	0,32	46,00	14,63